
UCHWAŁA NR XXIX/231/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa własności nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Paczków na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 i art. 37 
ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990, zam.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Burmistrza Gminy Paczków darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
w imieniu którego działa Starosta Nyski prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 
Paczków, położonej w Paczkowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 132/2 o powierzchni 
1,9082 ha, arkusz mapy 1, dla której Sąd Rejonowy w Nysie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą OP1N/00039395/1. 

§ 2. Zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1 następuje na realizację celu publicznego w rozumieniu 
art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami związanego z utrzymaniem 
infrastruktury gospodarki wodnej: budowa oraz utrzymywanie obiektów i urządzeń służących ochronie środowiska, 
zbiorników i innych urządzeń wodnych służących zaopatrzeniu w wodę, regulacji przepływów i ochronie przed 
powodzią, a także regulacja i utrzymywanie wód oraz urządzeń melioracji wodnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: F495AB6E-2279-4ACB-BF78-B37F851FAF0E. Podpisany Strona 1




